BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

	    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 6 năm 2014

THÔNG BÁO

ĐỐI VỚI SINH VIÊN CÁC KHOÁ HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NGÀNH LUẬT
Về việc đăng ký tín chỉ học kỳ I năm học 2014-2015

Căn cứ vào số lượng sinh viên đăng ký các môn học, học phần học kỳ I năm học 2014 - 2015 của khóa 37 và Khóa 38 ngành Luật, phòng Đào tạo thông báo như sau:

1. Số lớp học không được tổ chức giảng dạy vì số lượng sinh viên đăng ký không đủ:

	STT
	MÔN HỌC, HỌC PHẦN
	KÝ HIỆU LỚP

	I. Khoá 37

	1.
	Anh văn HP2
	N01; N03; N04

	2.
	Lịch sử nhà nước và pháp luật thế giới
	N01.TL2; N02.TL2

	3.
	Luật hiến pháp nước ngoài
	N01; N02

	4.
	Luật hình sự một số nước trên thế giới
	N01; N02.TL2; N03

	5.
	Luật hình sự Việt Nam thời phong kiến
	N01; N02.TL2; N03

	6.
	Luật so sánh
	N01; N02.TL2

	7.
	Luật thương mại quốc tế
	N01; N02; N03

	8.
	Pháp luật quốc tế về sở hữu trí tuệ
	N01; N02; N03

	9.
	Pháp luật về đấu thầu quốc tế
	N01; N02; N03

	10.
	Quản lý hành chính NN trong một số lĩnh vực
	N01.TL2; N02; N03

	11.
	Tội phạm học
	N06.TL2

	12.
	Xã hội học pháp luật
	N01.TL2; N02

	II. Khoá 38

	1.
	Anh văn HP1
	N04; N06

	2.
	Đại cương văn hóa Việt Nam
	N01.TL2; N02.TL2

	3.
	Kinh tế học đại cương
	N01.TL2; N02.TL2; N03; N04

	4.
	Lịch sử triết học
	N01; N02

	5.
	Lịch sử văn minh thế giới
	N01; N02.TL2; N03.TL2; N04.TL2

	6.
	Logic học
	N01; N02.TL2; N03; N04

	7.
	Mỹ học
	N0 1.TL2; N02.TL2; N03; N04

	8.
	Quan hệ kinh tế quốc tế
	N01.TL2; N02; N03; N04.TL2

	9.
	Tâm lý học đại cương
	N01.TL2; N02

	10.
	Xã hội học đại cương
	N02.TL2; N03.TL2; N04. TL2

	11.
	Xã hội học pháp luật
	N05.TL2

Số sinh viên đã đăng ký học tại các lớp học không được tổ chức giảng nêu trên được phép đăng ký vào các lớp học khác được tổ chức giảng khi thời khoá biểu cá nhân không bị trùng.

2. Trường mở thêm một số lớp học phần của Khóa 37 và Khóa 38 để sinh viên tiếp tục đăng ký:

- Đối với Khóa 37:
Tâm lý học tư pháp: lớp N04 (đợt 3)

Kỹ năng giao tiếp nghề luật: lớp N04 (đợt 3)

- Đối với Khóa 38:
Nga văn HP1: lớp N09; N10

Pháp văn HP1: lớp N05; N06

Trung văn HP1: lớp N07; N08

Lịch sử nhà nước và pháp luật Việt Nam: lớp N05

3. Từ 12h00’ ngày 13/6 đến 12h00’ ngày 15/6/2014: Sinh viên Khoá 37 và Khoá 38 đăng ký chưa đủ số tín chỉ theo quy định được đăng ký bổ sung.

4. Ngày 17/6/2014: Giải quyết các trường hợp đặc biệt tại phòng Đào tạo đối với sinh viên các khóa, sinh viên gặp trực tiếp các Thầy, Cô quản lý khoá học của phòng Đào tạo (phòng A106; A107)./.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

P. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

	 Nguyễn Thu Thuỷ